
MALÝ rozměry, VELKÝ výkonem.
Q300 M MINI

Q300 M Mini

Q Série
elektrických vozíků



ORIGINÁLNÍ ultrakompaktní elektrický vozík je zpět.
Působivou ovladatelnost a osvědčený jízdní výkon 
svého předchůdce (Salsy M2 Mini) kombinuje 
s výbavou typickou pro vyšší řady vozíků a řadí se tak 
mezi malé VELKÉ vozíky.

S Q300 M MINI TAM, KAM OSTATNÍ 
NEMOHOU

Zcela nový elektrický vozík Q300 M Mini je se svými POUHÝMI 520 mm nejužším vozíkem se 
SKUTEČNÝM pohonem prostředních kol. S poloměrem otáčení 1 200 mm se nejen dostanete do míst, 
kam ostatní nemohou, ale zvládnete se kdykoliv obrátit a vrátit.

Outdoorové jízdní vlastnosti byly posunuty na další úroveň. Patentové odpružení všech kol umožňuje 
pohodlnou a bezpečnou jízdu. Každé kolo je samostatně odpruženo. Bojujete s vysokými obrubníky? 
S 14“ hnacími koly to není problém. Pohybujete se mimo komunikaci? Mimořádně silné 4pólové 
motory projedou složitým terénem i tam, kde se ostatní již otočí zpět. Q300 M Mini s dojezdem až 
36 km a 56 Ah bateriemi vás spolehlivě dopraví kamkoliv budete chtít.

Nejen jízdní vlastnosti jsou důležité. Mezi další aspekty, které jsou při výběru nového vozíku 
rozhodující, patří možnosti vybavení a design. Určitě se i vy budete chtít pohybovat stylově. Skvělý 
design nabízí nový přepracovaný podvozek obohacený o barevné akcenty. Vylepšený je rovněž sedací 
systém. Nový vozík Q300 jsme vybavili prvotřídním multinastavitelným sedacím systémem Sedeo 
Lite. Se spoustou nabízených možností elektricky polohovacích funkcí bude Q300 M Mini vyhovovat 
vašim měnícím se potřebám.



MALÝ PROSTOR? 
ŽÁDNÝ PROBLÉM S  
ULTRAÚZKÝM PODVOZKEM!

ULTRAÚZKÁ ŠÍŘKA PODVOZKU 520 mm

Omezují vás úzké a těsné prostory? Ultrakompaktní 520 mm široký 
podvozek vozíku Q300M Mini je tak extrémně úzký, že se dostane i tam, 
kam jiné elektrické vozíky nemohou. Ať už se jedná o malý obývací 
pokoj, přeplněnou kuchyň nebo úzké dveře, Q300 M Mini zapadne do 
vašeho života bez nutných kompromisů. ŠÍŘKA PODVOZKU 520 mm 

KRÁTKÝ 1060 mm PODVOZEK

S délkou pouhých 1060 mm se Q300 M Mini pohodlně vejde i do 
nejmenších výtahů a stísněných prostor, jako jsou kuchyně. Je 
také dostatečně lehký (103 kg), aby byl použitelný i pro všechny 
schodišťové plošiny.

CO ZNAMENÁ SKUTEČNÝ POHON STŘEDNÍCH KOL?

Hnací kola elektrického vozíku jsou umístěna uprostřed jeho délky. Pokud 
by byla posunuta více dopředu nebo dozadu, poloměr otáčení by se 
zvětšil a naopak by se snížila trakce vlivem menší zátěže hnacích kol. 
Díky skutečné technologii pohonu středních kol tak Q300 M Mini 
poskytuje nejkompaktnější poloměr otáčení a zvýšenou trakci i stabilitu.

ULTRA-KOMPAKTNÍ POLOMĚR OTÁČENÍ 1120 mm

Díky SKUTEČNÉMU pohonu středních kol se Q300 M Mini otáčí na místě 
s malým poloměrem otáčení 1120 mm. Poloměr otáčení je mnohem 
menší než u ostatních vozíků s pohonem zadních či předních kol.



VÝŠKA SEDU JIŽ OD 410 mm 

S extra nízkou výškou sedu od země (410 mm 
bez polohování, případně 450 mm s elektrickým  
náklonem / zdvihem) se Q300 M Mini vejde pohodlně 
pod jakýkoliv stůl a problémem není ani řízení 
upraveného automobilu. 

DOSTATEK PROSTORU 
TAM, KDE POTŘEBUJETE

JEŠTĚ KOMPAKTNĚJŠÍ DÍKY CENTRÁLNÍ STUPAČCE

Potřebujete co nejmenší poloměr otáčení? Chcete se dostat co 
nejblíže ke stolu? Máte opravdu malý výtah? Dalších několik 
centimetrů můžete ušetřit výběrem centrální podnožky, která dokáže 
eliminovat vyšší rozměry při použití tradičních odklopných podnožek 
v přední části vašeho vozíku. Nejenže se nemusíte bát o okolní 
předměty při každé otočce, ale navíc si usnadníte přístup kamkoliv.

SNADNÉ PŘESUNY DÍKY ODKLOPNÝM PODRUČKÁM

Područky Q300 M Mini se snadno odklopí vzad, a tím uvolní potřebný 
prostor a usnadní přesuny z vozíku a zpět. Vybrat si můžete i područky 
odnímatelné či sklápěcí.  

STOJÍ VÁM JOYSTICK V CESTĚ?

Pro situace, kdy se potřebujete přiblížit přece jen ještě o kousek blíž, můžete joystick 
odklopit na stranu nebo volitelně odklopit celou područku vzad.



SKUTEČNÝ VÝKON V EXTERIÉRU

Užijte si opravdu kompaktní elektrický vozík se 
skutečně senzačním výkonem i ve venkovním 
prostředí. Dost úzký na to, aby byl obratný 
v přeplněném městě, dost výkonný, aby překonal 
všechny nástrahy. 

PŘEKVAPIVĚ VÝKONNÝ

HLADKÉ PŘEKONÁVÁNÍ OBRUBNÍKŮ 

Také vás obtěžuje, když nemůžete najít nájezd na chodník? Naštěstí nový vozík Q300 M 
Mini s 12“ hnacími koly zvládne obrubníky až do výšky 70 mm, takže není třeba dlouhých 
zajížděk. Potřebujete zvládnout ještě trochu náročnější terén? Vyberte si 14“ hnací kola 
a ani 100 mm obrubníky vás nezastaví.

NEZÁVISLÉ ODPRUŽENÍ VŠECH KOL

Díky nezávislému odpružení všech kol QUICKIE zůstává všech šest kol 
při překonávání překážek na zemi. Každé kolo díky vlastnímu 
odpružení absorbuje veškeré nárazy a nerovnosti při zachování ideální 
trakce a vy si můžete užít hladkou jízdu bez otřesů.

TECHNOLOGIE CHRÁNÍCÍ PROTI PŘEVRÁCENÍ VZAD

U elektrických vozíků s pohonem středních kol může za určitých okolností, pokud 
zastavíte při jízdě se svahu, docházet k naklonění celého vozíku vpřed a ztrátě 
stability. Proto jsme naše vozíky tohoto typu vybavili technologií „Anti-Pitch“, která 
tento problém účinně eliminuje, takže se cítíte v bezpečí a stabilní za jakýchkoliv 
podmínek.

VYŠŠÍ VÝKON DÍKY ČTYŘPÓLOVÝM MOTORŮM

Nové čtyřpólové motory vám poskytnou ještě razantnější odezvu 
na vaše ovládání, lepší schopnost zvládat obtížný terén a všestranně 
vzrušující zážitek z jízdy.



12“ HNACÍ KOLA

Hledáte co nejkompaktnější vozík s nejmenšími 
nároky na pohyb v omezeném prostoru? Q300 M 
Mini je standardně dodáván s 12“ hnacími koly 
a ultra úzkou šířkou podvozku 520 mm.

S DOJEZDEM 36 KM UŽ NENÍ POTŘEBA SPĚCHAT ZPĚT

Model Q300 M Mini, který je vybaven špičkovými 56 Ah bateriemi, 
vás vezme kamkoli, kam budete chtít, s působivým dojezdem až 
36 km.

SNADNÝ POHYB MEZI PŘEKÁŽKAMI 

Ultra úzká základna 520 mm je užitečná nejen v interiéru, ale umožňuje také 
snadný pohyb mezi těsně zaparkovanými auty nebo jízdu úzkými cestami 
v exteriéru díky ultra malé šířce 520 mm modelu Q300 M Mini.

SKVĚLÁ TRAKCE 

Díky skutečnému pohonu středních kol je 
střed těžiště vozíku umístěn přímo nad 
hnacími koly a jakékoliv další zatížení  jen 
zvyšuje trakci a snižuje případné prokluzování 
hnacích kol..

14“ HNACÍ KOLA

Pokud je vaší prioritou čistý outdoorový výkon, pak 
s volitelnými 14“ hnacími koly pro vás bude pohyb v 
terénu jako hladká plavba. Při šířce vozíku 570 mm. 
S nejlepší možnou trakcí a stabilitou můžete  
překonávat překážky jako obrubníky až do výšky 100 mm. 

13“ HNACÍ KOLA

Dáváte přednost tomu nejlepšímu z obou světů?  
13“ hnací kola vozíku Q300 M Mini stále zajišťují 
kompaktní rozměry s šířkou podvozku 540 mm 
a navíc získáte další výhodu zvýšené stability 
a trakce ve venkovním prostředí.

POHYBUJTE SE KDEKOLIV



DRIVE BASES

PERFEKTNÍ VOLBA PRO TRANSPORT

S hmotností sníženou až na 103 kg, Q300 M Mini snadno naložíte 
i vyložíte z vašeho vozidla. Volitelné příslušenství jako sklopná zádová 
opěrka, odklopné podnožky a odnímatelné područky vám pomohou 
ušetřit cenný prostor tam, kde se každý centimetr počítá.

IDEÁLNÍ PRO PŘEVOZ V AUTOMOBILU

Díky extra nízké výšce sedu 410 mm se model Q300 M 
Mini snadno vejde pod volant vašeho vozidla. Je tak 
mimořádně úzký, že se ani ve vozidle nezachytí o pásy 
nebo boční panely.

Cestujete veřejnou dopravou? Extrémně malá šířka 520 mm 
a poloměr otáčení 1120 mm modelu Q300 M Mini vám 
pomohou zvládnout i ty nejrušnější cesty.

SKVĚLÁ TRAKCE I NA RAMPÁCH

Zejména na rampách někdy může dojít ke ztrátě trakce 
hnacího kola jeho nadzvednutím předními řídícími 
kolečky. U modelu Q300 M Mini se přední kolečka 
pohybují nezávisle na podvozku, a hnací kolo si tak stále 
zachovává trakci.

VÁŠ SPOLEČNÍK 
NA CESTÁCH

Q300 M Mini byl otestování 
a schválen pro převoz 
v automobilu za použití jak 
Dahl tak i Q-Straint fixačních 
systémů.



VAŠE KOMFORTNÍ 
SEZENÍ

SEDACÍ SYSTÉM SEDEO LITE

Jezděte pohodlně se sedacím systémem SEDEO LITE, 
kombinací nastavitelného a konfigurovatelného sedacího rámu 
s širokým výběrem možností opory a polohování. Sezení SEDEO 
LITE je navrženo tak, aby respektovalo vaše individuální 
potřeby. Rychlé a snadné nastavení pomocí jediného nástroje, 
to je sedací systém, který se snadno přizpůsobí vašim měnícím 
se požadavkům.

VOLITELNÉ KOMFORTNÍ SEZENÍ
Vyberte si z celé nabídky komfortního 
sezení, včetně čtyř sedacích polštářů 
a zádových opěrek s vypínatelnými 
řemínky či různými hloubkami konturace 
pro vaše pohodlí a polohování.

VYPÍNATELNÁ ZÁDOVÁ OPĚRKA

Standardní potah zádové opěrky se čtyřmi vypínatelnými 
pásy poskytuje komfort i pro uživatele s kyfotickým 
držením těla.

POLOHOVACÍ PRVKY & INTEGROVANÁ 
KOLEJNICE ULOŽENÍ SEDU

Odklopné hrudní peloty, kolenní a stehenní opory a další 
polohovací prvky s montáží na kolejnici sedu. Vždy jednoduše 
odnímatelné i odklopné. Integrovaná kolejnice nabízí vice 
variant montáže jednotlivých prvků.

INTEGROVANÝ DESIGN HLAVOVÉ OPĚRKY
Integrovaný úchyt opěrky hlavy je kompatibilní  
s opěrkami hlavy SEDEO a WHITMYER a byl navržen 
k řešení řady potřeb uživatelů od základní až po  
vícebodovou podporu. 



PODNOŽKY S MOŽNOSTÍ PRODLOUŽENÍ DÉLKY HOLENĚ

Polohovací podnožka s prodloužením délky holeně vám umožní 
dosáhnout nejlepší a zároveň komfortní polohy. K dispozici je 
široká škála odklopných a centrálních podnožek jak v manuálním, 
tak i elektrickém provedení. Od základní verze až po SEDEO LITE 
odklopné podnožky nabízející spoustu variant.

JAY SEDACÍ SYSTÉM

Polštáře a záda JAY jsou navrženy s ohledem na pánevní stabilitu, 
ochranu kůže a zejména pohodlí. Jsou nenáročné na údržbu, snadno 
nastavitelné a k dispozici v rozsáhlé nabídce rozměrů a typů, aby 
vyhovovaly vašim potřebám. 

HLAVOVÉ OPĚRKY WHITMYER

Navrženo pro širokou škálu uživatelů. Na základě požadavků klientů 
nabízí od základní až po vícebodovou oporu. Opěrky hlavy WHITMYER 
se dodávají v různých tvarech a velikostech, vždy s vynikající možností 
polohování hlavy a maximálním pohodlím.

Máte specifický požadavek na klinické sezení? Sedací systém SEDEO 
LITE je kompatibilní s celou řadou opěrek hlavy WHITMYER. Spolu 
s JAY polštáři a opěrkami vychází vstříc klinickým potřebám každého 
jednoho uživatele a nabízí nejlepší možné sezení.

JAY & WHITMYER 
MOŽNOSTI POLOHOVÁNÍ



KDYŽ NA VZHLEDU 
ZÁLEŽÍ

VYLAĎTE SI SVŮJ VOZÍK DO DETAILU

Q300 M Mini nabízí více než 97 kombinací barevných 
možností – včetně vzrušujících nových vzorů krytu 
podvozku! Svou volbu můžete dokonce barevně sladit 
nebo naopak kontrastovat s barevnými akcenty kol a vidlic. 
Jaký bude váš oblíbený mix?

CHCETE SKUTEČNĚ JEDINEČNÝ DESIGN PODVOZKU NA MÍRU?

Náš tým vám může pomoci dosáhnout vlastního jedinečného designu 
podvozku přesně podle vašich představ a ještě mnohem více!

Plameny šedé
Plameny červené

Plameny modré
Plameny černé

Bouře bílá
Bouře červená

Bouře modráBouře šedá

Karbon 
Bílý květinový 

Červená

Stříbrná ČernáBílá

BAREVNÉ AKCENTY

Zelená Oranžová Modrá

VLASTNÍ DESIGN 
PODVOZKU

ČernáBíláModráČervená

PODVOZEK



NÁKLON SEDU V PROSTORU

Nejužší dostupný vozík QUICKIE s pohonem středních 
kol nyní s možností 300 náklonu sedu, který pomáhá 
efektivně rozložit tlak a umožňuje komfortnější sed.

VYBAVTE SI VÁŠ 
Q300 M MINI

ELEKTRICKÉ FUNKCE

Q300 M Mini má nejen výkon, ale I funkce charakteristické pro velké 
elektrické vozíky! Ať už jde o elektrický náklon, zdvih, elektricky 
polohovací zádovou opěrku či podnožky, Q300 M Mini je nabitý 
možnostmi, které splní vaše zdravotní i životní potřeby.

ELEKTRICKÝ NÁKLON A ZDVIH

Dosáhněte nových výšek a získejte přístup do všech oblastí 
pomocí 30 cm zdvihu. Sedněte si pohodlněji a relaxujte 
s přerozdělením tlaku s 30° náklonem.

ELEKTRICKY POLOHOVACÍ ZÁDOVÁ OPĚRKA

Elektricky polohovací zádová opěrka je ideální pro situace, kdy si 
chcete sami nastavit úhel zad a relaxovat. 

ELEKTRICKY POLOHOVACÍ STUPAČKY

Vyberte si z nabídky 70° či 80° podnožek nebo zvolte manuálně 
či elektricky polohovací podnožky.



PLACEHOLDER IM
AGE

 

PROGRAMOVATELNÁ TLAČÍTKA

Změňte funkci jakéhokoliv tlačítka joysticku na libovolný 
požadovaný příkaz, a to díky patentovaným programovatelným 
tlačítkům QUICKIE. Tlačítkům lze přiřadit také druhou funkci 
(dlouhé stisknutí), která umožní rychlejší, jednodušší a plynulejší 
přístup k běžně používaným funkcím, aniž byste museli používat 
joystick.

SYSTÉM OVLÁDÁNÍ

Každý model Q300 M Mini je v základu vybaven spolehlivým 
a intuitivním řídicím systémem VR2. Pokud chcete skutečně 
znásobit možnosti ovládání, zvolte joystick R-Net. Velký přehledný 
HD displej se snadno ovladatelnými tlačítky vás udrží ve spojení 
nejen s vaším vozíkem, ale také se světem kolem vás. 

BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Převezměte kontrolu nad okolní technikou hladce a bez problémů 
pomocí integrovaného IR a Bluetooth rozhrání. Ovládejte svůj 
telefon, televizor, dokovací stanici, systém domácí zábavy a další 
Bluetooth a IR-zařízení jednoduše pomocí joysticku.

R-NET POKROČILÉ 
OVLÁDÁNÍ

SWITCH-IT SPECIÁLNÍ OVLÁDÁNÍ
Pokud jízda s tradičním joystickem není tou 
nejlepší volbou, tak vám speciální ovládací prvky 
umožní plně ovládnout jízdní vlastnosti a výhody, 
které vozík nabízí.

LINK-IT MONTÁŽNÍ SYSTÉM
Pomocí speciálního montážního systému LINK-IT 
ke svému vozíku připevníte jakýkoliv ovladač. 
Jednotlivé moduly se jednoduše spojí a propojí 
ovládací prvky s vozíkem. Mezi hlavní benefity 
tohoto systému patří minimalistický design, 
snadná montáž a okamžitá použitelnost. 

LED OSVĚTLENÍ A SMĚROVÁ SVĚTLA

LED světla a směrové ukazatele v základní 
výbavě vozíku usnadní orientaci během večera.

Přesvědčte se o všech výhodách Q300 M Mini 
osobně. Zavolejte nám a zajistěte si vyzkoušení 
vozíku ZDARMA ještě dnes!

DETAILY, KTERÉ 
VÁS OSLNÍ



TECHNICKÁ DATA

QU
IC

KI
E 

Q3
00

 M
 M

in
i B

ro
ch

ur
e_

20
20

_R
EV

 1

Q300 M MINI Q200 E

Max. hmotnost: 136 kg Poloměr otáčení: 1120 mm

Šířka sedu: 385–510 mm Max. stoupání: 6 °

Hloubka sedu: 410–560 mm Max. výška překážky: 70 mm (pro 12” hnací kola), 100 mm (pro 14“ hnací kola)

Výška sedu: 410–490 mm Velikost hnacích kol: 12“, 13“ nebo 14“ 

Výška zádové opěrky: 460–510 mm Barevné varianty: 7 barevných akcentů, 4 barvy podvozku a 10 vlastních designů podvozku

Úhel zádové opěrky: 86, 90, 94, 98, 102, 106 stupňů
Max. dojezd (ISO 7176-4) 36 km

Celková šířka vozíku: 520 mm – 570 mm

Celková délka vozíku: 1060 mm – 1180 mm Váha vozíku: od 103 kg (včetně 41 Ah baterií)

Náklon sedu v prostoru: 0–12 °

Crash testy: 
Schváleno pro přepravu ve vozidle (ISO 7176-19).
Upevnění: vozík má 4 fixační body se 2 dvojitými pásy vzadu & 2 jednoduchými pásy 
vpředu. Snadný přístup a ovladatelnost ve vozidlech je závislá na rozměrech vozíku.Poloměr otáčení: 1120 mm 

Max. rychlost: 6 km/h; 10 km/h
Přeprava samotného 
vozíku:

Při přepravě v autě či letadle vozík pevně a bezpečně zafixujte.

Kapacita baterií: 41 Ah / 56 Ah

Určeno pro: Osoby s omezenou schopností pohybu. Pro venkovní I vnitřní použití.
Elektronika: VR2 / R-Net

Další informace o úplné specifikaci, doplňcích a příslušenství naleznete 
v objednávkovém formuláři. Veškeré informace mohou být změněny 
bez předchozího upozornění. V případě jakýchkoliv dotazů se prosím 
obracejte přímo na Sunrise Medical.

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809
Pokud máte zrakové postižení, lze tento dokument zobrazit ve 
formátu PDF na adrese SunriseMedical.eu.

www.facebook.com/QuickiewheelchairsCZ


